

Ekte Folkestyre gir OSS makten over oss selv og Norge

Polaritet innen politikk er bare et gedigent skuespill for å få oss til å tro at det finnes politiske alternativer, men det gjør det ikke når det kommer til de viktige og betydningsfulle sakene til fordel for DEM og deres internasjonale samarbeidspartnere i Bilderberggruppen, som alle arbeider mot ett og samme mål: å samle alle til EN VERDEN via FN, EU, NATO, IMF, WHO – alias The New World Order – underlagt DERES kontroll og styring! Meget farlig for menneskeheten. Det må aldri skje!

En må slutte å støtte og stemme for dagens politikere. De later som de er uenige utad og samarbeider om å nå målet om å skape EN VERDEN i kulissene bak verdenssamfunnenes rygg. Systemet kalles kontrollert opposisjon utad og tett samarbeid mot samme mål innad. La deg ikke lure av disse meget veltrente skuespillerne.

Dagens tverrpolitiske elite har ikke våre interesser på sin dagsorden. De arbeider kun til inntekt for seg selv og deres internasjonale samarbeidspartnere innad i Bilderberggruppen. Om du ikke kjenner til hva Bilderberggruppen er eller hva den står for og gjør av forbrytelser mot menneskeheten, bør du se noen videoer på YouTube, så våkner du nok fort av dvalen!

Om du tror at politikere er annet enn den privateide Staten AS Norges kontrollerende undertrykkere og systematiske tyver av våre rettigheter og våre andeler av vårt lands enorme verdiressursers inntekter, bør du tro om igjen.

VI som eier Norges verdiressurser med tilhørende inntekter likt sammen får INGENTING! De politiske tyvene stjeler absolutt alt og fordeler inntektene VI egentlig skal ha seg imellom og med deres internasjonale samarbeidspartnere i overnevnte Bilderberggruppe!

Vår eneste mulighet til å bli kvitt disse politiske svikerne og deres partier, er ganske enkelt å slutte å stemme på dem og alle andre politiske partier i Norge.

Intet politisk partis representanter vil noen gang være i stand til å imøtekomme våre behov, ivareta våre interesser, beskytte oss mot enhver fiende eller trussel i eller utenfor Norge, sikre oss vår rettmessige andel av landets inntekter, eller garantere den beste livskvalitet vi kan få.

Det må VI gjøre selv for hver enkelt av oss og våre barn. Om bare mange av oss tar slikt ansvar og arbeider for å skape et bedre samfunn i fellesskap UTEN politisk innblanding for politiske partiers representanter alltid representerer private særinteresser, er VI nødt til å ta ansvar for våre egne liv selv. Ønsker vi et trygt og godt samfunn som fungerer optimalt til vår fordel, må VI være villige til å samarbeide om å skape det beste mulige samfunn vi kan få til sammen.

Å skape et rikt, trygt og rettferdig samfunn for alle landet Norges Borgere er bare et par viktige og nødvendige samfunnsendrende skritt unna:

1.

Vi må slutte å støtte opp om og stemme for politiske partier. De har i halvannet århundre vist i ord og handling at det aldri har fungert som det bør til vår fordel. Kun for hvitsnippsmaktens samarbeidspartnere og eiere.

2.

Støtt og stem for innføring av ekte folkestyre i Norge – med det fornuftige stemmeberettigede norske FOLK som landets øverste lovgivende og utøvende myndighet i Norge sammen – ved avholdelse av 4 årlige folkeavstemninger, der hvem som helst med gode forslag til forbedringer eller som foreslår nødvendige endringer for å skape et mer rettferdig og bedre samfunn for alle, kan fremme slike forslag lokalt i sitt lokalsamfunn. Om forslag får mer enn 55 prosent tilslutning lokalt, er forslaget godkjent for landsdekkende folkeavstemninger, og blir presentert hele folket ved neste kvartalsmessige avstemming.

Det fordelaktige med lokalt selvstyre, er at det er opp til ethvert lokalsamfunn å velge eller avvise alle forslag som ikke tjener eller passer inn i deres lokalsamfunns struktur ved å stemme nei.

Det er allmenn stemmeplikt under alle forslagsvalg. Det positive er at da får ALLE et ord med i laget. Det gjør vi ikke i dagens partikratiske norske diktatur. Dessuten får alle utbetalt 25.000 skattefrie kroner etter hvert valg, under forutsetning av at alle saksforslags JA eller NEI-vedtak fra hver enkelt av

Ekte Folkestyre gir OSS makten over oss selv og Norge

oss begrunnes nøye, og at alle kontrollspørsmål besvares på en slik måte at valgkomitéen der vi bor i landet kan se at alle stemmere virkelig har forstått hva saksforslaget dreier seg om og hvilke fordeler saken kan få eller ha for hele landet, en landsdel, en region eller det enkelte lokalsamfunn en selv bor i.

Med andre ord: Valgjuks ved latskap bringer ingen kroner inn i privatkassen, og vedkommendes stemme regnes som støttestemme for det flertall saken får, enten flertallet er for eller mot forslaget.

Dette systemet tjener lokalsamfunnene saksmessig fordelaktig, samt alle stemmeberettigede borgere økonomisk.

Det aller beste alternativ til dagens politiske undertrykkere, tyver og svikere er derfor så enkel som å støtte og stemme for innføring av ekte folkestyre basert på overnevnte folkestyremodell, som på sin side er basert på lokalt selvstyre til fordel for hvert enkelt lokalsamfunn med nærområder som samlet utgjør minst 5000 innbyggere der vi bor rundt i Norge.

InfoWarriors of Norway har så smått begynt å presentere en ny folkestyremodell som heter One World Society. Les mer om denne nytenkende, fordelaktige og meget rettfærdige folkestyremodellen under fanen Norsk Folkestyre på vår hjemmeside infowarriorsofnorway.com.